
平素より、京急百貨店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
領収証の発行につきまして、2023年11月9日より、レジにて発行
する領収証に統一させていただきます。その為、以下の内容につき
ましては、承る事が出来ませんので、ご了承ください。

領収証発行をご用命のお客さまは、お会計の発生する各ショップで、
お会計前にお申し出ください。
商品ごとのレシートをご希望の際は、お会計を分けて頂きますよう、
お願い申し上げます。
弊社のレジから発行されますレシートタイプの領収証は公的領収証と
して利用可能です。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

領収書の発行に関する
お知らせ

●複数枚のレシートを1枚の領収証にまとめること
●1枚のレシートを複数枚の領収証に分割すること
●1枚のレシートの合計額と異なる金額の
　領収証を発行すること
●手書領収証の発行（上記を行わない為）


